
 
POSTANOWIENIE NR 33/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 2 października 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych wymienionych poniżej osób 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień  

13 października 2019 r.:  

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowość 

zamieszkania 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 12 Przemysław Andrzej Pękala Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 24 Maciej Tadeusz Jagiełło Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI 

m. Kraków 52 Weronika Katarzyna Kubica Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 70 Agata Elżbieta 
Bartula-

Mytych 
Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 82 Maria Irena 
Chłopicka-

Wielgos 
Kraków 

KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ 

m. Kraków 110 Milena  Mizgała Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 150 Karolina Natalia Śliwa Wrząsowice 
KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE 

m. Kraków 189 Klaudia  Śliwa Wrząsowice 
KWW WIERNI BOGU I 

OJCZYŹNIE 

m. Kraków 205 Elżbieta Józefa Orzechowska Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 271 Barbara Zofia 
Maderak-

Królik 
Kraków 

KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA 

m. Kraków 310 Violetta Beata Skowyra Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

m. Kraków 313 Bożena  Uranowska Kraków 
KOMITET 

WYBORCZY PSL 

m. Kraków 314 Bożena Anna Stępak Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI 

m. Kraków 336 Małgorzata Maria Bałos Kraków 

KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI 

m. Kraków 372 Anna Małgorzata Zarzycka Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 



 

m. Kraków 388 Grażyna Maria Skałka Kraków 

KWW 

SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób:  

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

miejscowoś

ć 

zamieszkani

a 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

m. Kraków 12 Aleksandra  Kosieniak Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 110 Zbigniew Marek Zgała Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 128 Elżbieta Natalia Kotarba Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 205 Michał  Świeboda Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 232 Wiktoria Maria Mazur Kraków 
KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ 

m. Kraków 313 Paulina Anna Łazarczyk Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 343 Zbigniew  Dudek Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. Kraków 367 Katarzyna Maria Lelek Kraków 
KOMITET WYBORCZY 

PSL 

m. Kraków 411 Jolanta Maria Dębowska Kraków 

UZUPEŁNIENIE 

SKŁADU (KOMISARZ 

WYBORCZY) 

m. Kraków 412 Stanisław  Jamka Kraków 
KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 


